DESPACHO N.º 69/2021

ELEIÇÃO

QUARTO CONSELHO DE REPRESENTANTES

1 de junho de 2021

Mesa de voto

Trabalhadores não docentes e não investigadores

Considerando que o Despacho nº 66/2021, de 28 de maio, apresenta um lapso na identificação dos

elementos que constituem a mesa de voto, procedo, pelo presente, às devidas correções.

Nestes termos, ao abrigo do artigo 18º do Regulamento Eleitoral do Conselho de Representantes,

designo, para a constituição da mesa de voto para a eleição dos representantes dos trabalhadores não

docentes e não investigadores, os seguintes elementos:

Efetivos:

▪ Rosária Maria Vieira Narciso Neves – Presidente

▪ Vânia Cristina Vala Marques – Secretário

▪ Maria Fernanda Góis Martins – Vogal

Suplentes:

▪ Wanda Marina dos Santos Mendonça de Jesus

▪ Lucília Maria Antunes Pedrosa dos Santos Agostinho

▪ Anabela Batista Rebelo

▪ Luís Miguel Brites

O presente Despacho substitui o Despacho nº 66/2021, de 28 de maio.

Leiria, 31 de maio de 2021.

A Subdiretora1

1 Em suplência, por impedimento do Diretor, nos termos do Despacho n.º 7183/2018, de 27 de julho.

Assinado por: MARISA CATARINA DA CONCEIÇÃO
DINIS
Num. de Identificação: 112597939
Data: 2021.05.31 11:16:38+01'00'
Certificado por: Diário da República Eletrónico.
Atributos certificados: Subdiretora da Escola
Superior de Tecnologia e Gestão do Instituto
Politécnico de Leiria - Instituto Politécnico de
Leiria.